
Pielikums Nr.1 

                            25.06.2025. 

 

 

Tehniskā specifikācija 

 
Zāles pļaušana katlu mājas teritorijā Talsu ielā 69, Ventspilī. 

 

 

1. Veicamo darbu apraksts: 

1.1. Veikt pļaušanas darbus Pasūtītāja teritorijā, norādītajos objektos. Pļaušanas platība vienā 

pļaušanas reizē – 23245kv.m. Pļaušanas biežums – 2 (divas) reizes gadā, vai pēc Pasūtītāja 

pieprasījuma; 

1.2. Pirms pļaušanas darbu uzsākšanas precizēt pļaujamo platību robežas dabā pie Pasūtītāja; 

1.3. Pļaušanas darbus veikt maksimāli uzmanīgi vietās, kur iespējams nodarīt bojājumus Pasūtītāja 

īpašumam; 

1.4. Zāles pļaušana veicama ar pļaušanas tehniku (traktori, raideri un rokas trimmeri) atbilstoši 

apvidum un reljefam, lai nodrošinātu kvalitatīvu un līdzenu zāles nopļaušanu. Tehnikas izvēle 

ir izpildītāja ziņā; 

1.5. Pakalpojumus Izpildītājs veic ar savu personālu, transportu, tehniku, mehānismiem, materiāliem un 

citiem nepieciešamajiem resursiem, nodrošinot tehniskās specifikācijas prasību kvalitatīvu izpildi; 
1.6. Vēlamais zāles augstums pēc pļaušanas – ne vairāk kā 5 cm augstumā visā platībā. Pļāvums 

līdzens, nopļautā zāle sasmalcināta un vienmērīgi izkliedēta (nesasmalcinātās zāles utilizāciju 

nodrošina Izpildītājs). 

 

 

N.p.k Darba nosaukums Mērvienība Daudzums 
Cena 

kv.m. 
Summa 

1. Zāles pļaušana kv.m 23 245   

 

Par darba drošību atbild darbu veicējs.  

 

2. Prasības pretendentiem 
2.1. Apliecinājums, ka Pretendents un tā personāls ir tiesīgs veikt punktā Nr.1 aprakstītos darbus; 

2.2. Izpildītājs uzsāk darbu 24 stundu laikā pēc Pasūtītāja kontaktpersonas pieprasījuma brīža.  
 

Avanss nav paredzēts. 

 

Papildinformācija – Ražošanas daļas vadītāja vietnieks A.Pētersons, m.t. 29806020. 

 

Piedāvājumu Cenu aptaujai var iesūtīt pa pastu ar piegādi Talsu ielā 84, Ventspilī, LV3602 vai pa e-pastu: 

iepirkumi.vsiltums@ventspils.lv (ieskenēts piedāvājums). 

Cenu aptaujas vērtēšanas kritērijs – zemākā cena. 

Cenu aptaujas piedāvājumu iesniegšanas termiņš līdz 2025.gada 4.jūlija plkst. 12:00. 

 

 

 

 

 

Ražošanas daļas vadītāja vietnieks                      A.Pētersons 

 

 

 

 

 

 

mailto:iepirkumi.vsiltums@ventspils.lv


Pielikums Nr. 2. 

25.06.2025. 

 

Pļaujamās teritorijas izvietojuma plāns Talsu ielā 69, Ventspilī 

 

 
                                                                                                                                                

 


